-- Minimalni iznos tekuće koncesione naknade je 5% 
(pet posto) od ukupnog prihoda male hidroelektrane.

-- Minimalni iznos jednokratne koncesione naknade 
je za: MHE „Vareš“ 60.000,00 KM (šezdesethilja-
da KM), za MHE „Hodžići“ 42.000,00 KM (četr-
desetdvijehiljade KM) i za MHE „Kula“ 42.000,00 
KM (četrdesetdvijehiljade KM).

-- Učešće domaćih privrednih društava u izvođenju ra-
dova, koje će koncesionar angažovati je minimalno 
50%.

Član 4.
(Ostali uvjeti i kriteriji)

Ostale uvjete i kriterije, te procentualno učešće 
pojedinih kriterija vrednovanja za izbor najpovoljnije